关于评选华中科技大学电子信息与通信学院“中电科仪器仪表有限公司奖学金”的通知
[bookmark: _GoBack]为响应国家共建和谐社会的号召，支持大学教育事业的发展，帮助学生克服经济困难，顺利完成大学生涯，培养更多专业人才，加强中电科仪器仪表有限公司与华中科技大学的友好合作关系，中电科仪器仪表有限公司决定在华中科技大学电子信息与通信学院设立“华中科技大学中电科仪器仪表奖学金”，用于奖励“电磁场与无线技术”专业本科生。现将2016-2017学年度该奖学金的申请条件及流程公布如下：
1、 奖励对象
2016-2017学年度本奖学金用于奖励华中科技大学电子信息与通信学院电磁场与无线技术专业2015、2016级本科生。
2、 奖学金名额及分配方法
       一等奖：2名，每人5000元
       二等奖：6名，每人3000元
       三等奖：11名，每人2000元
其中，2015级拟评13名，2016级拟评6名。
3、 评选标准
1) 热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导，遵守中国共产党的领导，遵守宪法和法律，遵守学校、学院相关规章制度，且当年未受到校纪处分；
2) 明礼诚信，为人正派，积极参加集体活动，具有团结协助精神；
3) 勤奋学习，积极上进，成绩优良（年级前50%），当学年度所有必修课课程全部及格；
4、 申请流程
1) 凡符合要求申请中电科仪器仪表奖学金的同学，需填写《华中科技大学电子信息与通信学院“中电科仪器仪表奖学金”申请表》 ；
2) 申请截止时间2017年5月17日；
3) 2015级申请同学请将纸质申请表以及各项证明材料复印件交至南一楼东411张老师（2015级辅导员）处，2016级申请同学请将申请表及申请材料交至南一楼712兰伟星同学处。
4) 最终获奖名单经个人申请、年级评选、学院复核后，报资助方确认后进行公示。
5、 相关要求
获得该奖学金的学生要签订奖学金使用承诺书。如有下列行为之一者，学院将追回已发放的奖学金，情节严重的，要依据有关规定严肃处理：
1) 触犯国家法律、条令、条例和有关规定者；
2) 违反校纪校规受到处分者；
3) 评选过程中弄虚作假者；

联系人：2015级   张浩    TEL：027-87541790
        2016级   兰伟星  TEL：18771930983